TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 334470

P500 12 00,00 10,5011.260,88 135.130,56PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION

135.130,56

135.130,56

$   149.319,27

0,00

00,00
  Ciento cuarenta y nueve mil trescientos diecinueve pesos con  27/100

OBS: oc  334470 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  10,50     14.188,71